
 
ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №277

2021 წლის 15 ნოემბერი

ქ. რუსთავი

“ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის ქალაქთმშენებლობითი დოკუმენტაციის – გენერალური გეგმისა
და განაშენიანების გეგმის დამტკიცების თაობაზე” ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

2019 წლის 29 ნოემბრის №154 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20  მუხლის შესაბამისად, ქალაქ
რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის ქალაქთმშენებლობითი დოკუმენტაციის – გენერალური გეგმისა
და განაშენიანების გეგმის დამტკიცების თაობაზე“ ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
2019 წლის 29 ნოემბრის  №154 დადგენილებით დამტკიცებულ ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის
განაშენიანების გეგმაში (ქვეზონების რუკა) (www.matsne.gov.ge, 03.12.2019 წ., 010250020.35.160.016590)
 შევიდეს შემდეგი სახის ცვლილებები (თან ერთვის საინფორმაციო მასალა).
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარის
მოვალეობის შემსრულებელი

ნინო ქავთარაძე

http://www.matsne.gov.ge 01025002035160016713


